eâmara Cgfunicipai áe CBirigül
Estado de São Paulo

/
INDICAÇÃO N°
**********************************
Fechar buraco, com urgência, localizado na Rua Braz

Sanches Arriaga, no bairro Vila Brasil.

BIRIGUI PROT:0000000661/2017 10/03/2017
 14:54

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio de
Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal fechar buraco, com
urgência, localizado na Rua Braz Sanches Arriaga no cruzamento com a Rua Pará, no
bairro Vila Brasil. No local já ocorreram vários acidentes deviso este buraco, alem dos
diversos veículos que foram danificado.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 23 de fevereiro de 2.017.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA
VEREADOR.

	Page 1